PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S437 - Giacca Traffic

Corporate

Collezione: Impermeabili imbottiti
Gamma: Protezione impermeabile
Tessuto esterno: 100% Poliestere,
trama Oxford 300D finitura anti
macchia, rivestito PU 190g

Fodera in tessuto: 100% Poliestere
60g

Tessuto di riempimento: 100%
Poliestere 170g

Informazioni prodotto
Progettato per essere indossato in condizioni
atmosferiche etreme, la giacca traffico
corporate offre un'eccellente protezione
impermeabile, comfort e calore ad un ottimo
prezzo. Le caratteristiche principali includono
una coulisse, cappuccio a scomparsa, patta
antivento per bloccare il vento e la pioggia,
numerose tasche per gli oggetti personali e
l'accesso di stampa per la personalizzazione.

Norme
EN 343:2019 Class 3:1 X (WP 15,000mm)
EN 342 (0.349M2. K/W (B), 2, X)

TK

Impermeabili imbottiti

Protezione impermeabile

Le seguenti collezioni di articoli impermeabili
offrono una fantastica serie di colori e design,
adatti per diversi utilizzi. Vengono utilizzate le
pil avanzate tecniche di produzione e tessuti di
miglior qualita per garantire una protezione
ineguagliabile. Testati per un utilizzo
quotidiano, questi articoli garantiscono una
soddisfazione totale giorno dopo giorno.

Caratteristiche
- Certificato CE

- Impermeabile per proteggere dagli elementi

- Cuciture nastrate per una maggior protezione -
Navy

- Totalmente foderato e imbottito per
intrappolare il calore

- Flap di chiusura frontale per proteggere
contro gli elementi

- Zip doppio verso per un facile accesso
- 4 tasche ampie

- Tasche multiple

- Tasca per cellulare

. Cappuccio a scomparsa per maggiore
funzionalita
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S437 - Giacca Traffic Corporate
Codice doganale: 6210400000

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd  (Organismo certificatore n..: 2777)
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/14055-01/E00-00

Istruzioni lavaggio Attenzione

K E ” E @ Non strizzare.

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Lunghez Larghezz
za a

Articolo Colore Altezza Peso (Kg)

S437NARS Blu navy 65.0 45.0 40.0 1.1000
S437NARM Blu navy 65.0 45.0 40.0 1.1000

S437NARL Blu navy 65.0 45.0 40.0 1.1400
S437NARXL Blu navy 65.0 45.0 40.0 1.1500
S437NARXXL Blu navy 65.0 45.0 40.0 1.2300
S437NARXXXL Blu navy 65.0 45.0 40.0 1.3200

Cubico (m?)

0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170

EAN13

5036108246823
5036108246830
5036108246847
5036108246854
5036108246861
5036108246878

DUN14

15036108735478
15036108735461
15036108735454
15036108735485
15036108735492
15036108735508
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